
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 2.12.2020/p.26 

1/1 

26) MODIFICA ALLOCAZIONE UFFICIO DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, 

ALIMENTI, RISORSE NATURALI E INGEGNERIA (DAFNE): DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………… 

VISTA la propria delibera dell’11.11.2020, in cui si è stabilito, con riferimento 

alla gestione del disattivando Dipartimento SAFE, che il Senato 

Accademico eserciti le competenze attribuite dallo Statuto al 

Consiglio di Dipartimento e alla Giunta di Dipartimento, ove costituita; 

VISTA la richiesta della dott.ssa Donatella Nardiello; 

RILEVATA sulla base della richiamata delibera dell’11.11.u.s., la propria 

competenza in ordine alla questione sottoposta; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio del Dipartimento DAFNE 

nella seduta del 30.11.2020, per quanto di propria competenza; 

GIUDICATA la richiesta della dott.ssa Nardiello meritevole di accoglimento anche 

perché consente di coniugare l’efficiente svolgimento delle attività di 

ricerca con la salvaguardia della salute, con riferimento all’attuale 

emergenza pandemica, 

DELIBERA 

di autorizzare lo spostamento richiesto dalla dott.ssa Donatella Nardiello, assegnando alla 

stessa l’ufficio n. 2 e l’ufficio n. 14 alla dott.ssa Carmen Palermo ed agli eventuali 

assegnisti/dottorandi afferenti al gruppo di ricerca di quest’ultima. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 

competenza: 

- U.O.R.: dipartimento di scienze agrarie, alimenti, risorse naturali e ingegneria - area 

amministrazione, contabilità, ricerca, alta formazione e processi ava. 

- C.C.: dott.sse Donatella Nardiello e Carmen Palermo. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 

all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-12-15T10:12:15+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-15T11:42:36+0100
	Limone Pierpaolo




